e ndarë në 2 (dy) lote, me fond të përgjithshëm 6.715.748 (gjashtë milion e shtatëqind e
pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e dyzetë e tetë) lekë pa TVSH: - Loti I: “Shërbim i pastrimit të
ambjenteve të brendshme dhe të jashtme të Shkollës Shqiptare të Administratës Publike”, me
fond të përgjithshëm 4.537.633 (katër milion e pesëqind e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e
tridhjetë e tre) lekë pa TVSH; me afat kohor për ekzekutimin: nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në
plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër.
Numri i referencës së procedurës: REF-04832-01-23-2019
Numri i referencës Loti I :

[...]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1) “Pastrime Silvio”sh.p.k. K91413010N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera: 3.392.400 (tre milion e treqind e nëntëdhjetë e dy
mijë e katërqind) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

2) “Shpresa” SHPK K67917301H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera: 3.557.453 (tre milion e pesëqind e pesëdhjetë e
shtatë mijë e katërqind e pesëdhjetë e tre) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

3) “Fiona 2006” SHPK K31321510F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera: 3.840.000 (tre milion e tetëqind e dyzetë mijë) lekë
(pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

4) “Clean Fast” SHPK L61807037R

[...]

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera: 4.000.000 Lekë (pa TVSH) (katër milion) (pa
TVSH) (me numra dhe fjalë)

5) “Alpen Puto” SHPK K61516506H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera: 4.029.360 Lekë (pa TVSH) (katër milion e njëzet
e nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. “Fiona 2006” SHPK K31321510F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. “Alpen Puto” SHPK K61516506H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator ekonomik i
suksesshëm:

http://www.abp.gov.al

Adresa: Sheshi “Skënderbej”, nr.3, Tiranë- www.abp.gov.al – Tel: ++355 42247865

1. “Pastrime Silvio”sh.p.k. K91413010N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera: 3.392.400 Lekë (pa TVSH) (tre milion e treqind e
nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të Përqendruara,
me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, brenda 5 (pesë)
ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur draft marrëveshjen.